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A. INNLEDNING 

Målformuleringer for Kvinesdal menighet  

Overordnet mål: ”For heile mennesket” 

 

2014 har vært et godt år for Kvinesdal Menighet. 

 

Menigheten har med unntak av fredager organiserte aktiviteter hver av ukens dager. I tillegg 

hertil kommer månedlige aktiviteter som «Vi over 60», sang- og musikkmøter – aktiviteter som 

skjer i samarbeid med Kirken i Dalen. 

 

Det betyr at veldig mange mennesker i mange aldersgrupper omfattes av menighetsaktiviteterne, 

enten det er som ansatt, frivillig eller «bruker» av tilbudene.  

 

Menighetssentret har vært en fantastisk ramme om de fleste aktiviteter, samtidig som det har vært 

et fint samarbeid med Bedehuset, i tilfeller hvor vi har måtte låne deres lokaliteter. 

 

Det ble i 2014 opprettet et lokalt diakoniutvalg, og tidenes første diakonipris ble delt ut. Det har 

vært et fint fokus på diakoni dette året, mange har blitt mer bevisste på dette med 

hverdagsdiakoni. 

 

Friendship Restaurant måtte dessverre avvikle, etterhvert som medarbeiderne måtte forlate 

landet, men både medarbeiderne og den gode maten ble et betydningsfullt og positivt innslag – 

både i asylmiljøet og for mange kvindøler. 

 

Det har vært mange flotte gudstjenester og konserter, og også i 2014 ble gudstjenestene overført 

på radioen sponset av Sanitetsforeningen. Til stor glede for mange mennesker. 

 

Helt på slutten av året, nemlig i forbindelse med julenummeret av Treklang, forsøkte vi oss med 

nytt format på bladet. Vi tror dette skal gi en oppgradering av bladet generelt, samtidig som 

tilbakemeldinger fra mange kvindøler er at dette bladet leses fra a til å. Det legges ned et stort 

arbeid i redaksjonen med bladet. 

 

Menighetsrådet har parallelt med årets saker, løpende mottatt referater og tilbakemeldinger fra 

diverse underutvalg og diverse styrer og utvalg. Det rører seg mange ting og jobbes for å utvikle 

og forbedre på alle områder. 

 

Menighetsrådet vil hermed gjerne rette en stor takk til alle ansatte og frivillige for det flotte 

arbeid som gjøres i Kvinesdal Menighet. Tilsammen rekker vi ut en hånd til mange aldersgrupper 

og miljøer lokalt i Kvinesdal, og vi velger å tro at arbeidet er med å så den gode sed i 

enkeltmennesker og har stor betydning. 

 

Kvinesdal 10.02.15 

Odd Terje Breimoen 

Leder 
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B. MENIGHETENS FRIVILLIGE OG ANSATTE MEDARBEIDERE 

 

MENIGHETSRÅD    

Odd Terje Breimoen, (leder) Sigfrid Nordhelle (nestleder) Åse Paulsen Skiftun, (sekr), Steinar 

Ness, Solveig Stokkeland, Preben Grøtteland Jakobsen, Espen Isaksen Berg, Sigbjørn Risnes, 

Tone Kvinlog Beckstrøm 

Leiv Gunnar Skiftun 

 

MENIGHETSRÅDETS REPRESENTANTER I FELLESRÅDET:  

Odd Terje Breimoen, Preben Grøtteland Jakobsen, 1.vara Steinar Ness 2.vara Sigfrid Nordhelle.    

 

GUDSTJENESTEUTVALG:  

Åse Skiftun(leder), Anne Mary Aagedal, Leiv Gunnar Skiftun, Raymond Olsen, Sverre Eftestøl  

 

DIAKONIUTVALG:  

Merete Breimoen, Palmar Tjøtta, Frank Schineller, Sigfrid Nordhelle Tove Marit Opsahl og 

Letebrhan Weldemanan. 

Menighetsrådet har vedtatt mandat for lokalt diakoniutvalg. 

  

DIAKONIUTVALG FELLES FOR FEDA, KVINESDAL, FJOTLAND 

Valgt  fra 01.09.13 til 31.08.15 

Kvinesdal: Sigfrid Nordhelle 

Feda: Mariann Kvinlaug, Torbjørg Eikeland, vara. 

Fjotland: Signe Brith Breimoen, Tom Arnold Lindefjeld, vara. 

Faste medlemmer: Lene Lovise Holgersen og Per Øistein Rogstad 

 

MENIGHETENS KONTAKTPERSON FOR KIRKENS NØDHJELP:  

Marianne Tjørnhom 

 

MENIGHETSRÅDETS REPRESENTANT I FELLESMØTEKOMITEEN:  

Odd Terje Breimoen 

 

FELLES KONFIRMANTUTVALG  

Felles konfirmantutvalg ble i januar erstattet ved Trosopplæringsutvalgene i Feda, Fjotland og 

Kvinesdal. De skal ha møter 2 ganger pr år og planlegge konfirmantarbeidet.  

 

MENIGHETSBLADET TREKLANG (Felles): 

Leiv Gunnar Skiftun (red), Torhild Meland, Arnold Omland, Merete Breimoen og Elisabeth A. 

Overå. 

 

FRIVILLIGE KLOKKERE:  

Sigfrid Nordhelle, Anne Mary Aagedal, Unni Tjørnhom, Åse Skiftun 

 

TROSOPPLÆRINGSUTVALG  

Espen Berg, Mariann Nilsen, Siv Gullestad og Kathrine Marie E. Moi  

 

FARMERS HELP FARMERS 

Leiv Gunnar Skiftun 

 

 

STYRET FOR MENIGHETSENTERET  
Leiv Gunnar Skiftun, Aslak Kvinen Stene, Wenche Håland, Øystein Opsahl  
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KVINESDAL GJESTEHUS A/S  

Kjell Eivind Stokkeland, Leiv Gunnar Skiftun,  Knut Veggeland  

 

ANSATTE KIRKEKONTORET:  

Sokneprest i Kvinesdal: Leiv Gunnar Skiftun 

Sokneprest i Feda og Fjotland: Reidulf Krossli Ljøkjell  

Diakon: Lene Lovise Holgersen 

Trosopplæring: Cathrine Rafoss Aagedal, Kathrine Marie Edvardsen Moi, Øystein Opsahl (fram 

til juni) 

Organist: Galib Mammadov og Sverre Eftestøl 

Kirkeverge: Per Øistein Rogstad  

Adm. sekr: Turid Nedland 

Sekretær: Sylvi Vatland 

Kirkegårdsarbeider: Djoerd Van Kammen og Svein Tore Stegemoen 

Kirketjener i Kvinesdal: Merete Breimoen 

 

 

C. GUDSTJENESTER 

 

Tall fra statistikk: 

 2010 2011 2012  2013 2014 

Gudstjenester søn/helligd 50 47   51  48 51 

Andre gudstjenester 12 13     7  13 10 

Gj.snitt gudstjenestebesøk 135 139 140 128 128 

Gj.snitt nattverdgjester  57 65   55 42 43 

Samlet offergaver 221.900 207.924 224.122 180.123 282.097 

Dåpsbarn  57 29   54 49 40 

Vigsler  14 14   12 18 10 

Konfirmanter 45 37   42 42 47 

Gravferder 42 54   58 46 47 

 

 

MENIGHETSRÅDSMØTER 

Kvinesdal menighetsråd har hatt totalt 9 møter og behandlet 54 saker. 

 

GUDSTJENESTEUTVALGET 

Valgte medlemmer: Anne Mary Aagedal, Åse Paulsen Skiftun, 

Ansatte: Leiv Gunnar Skiftun(prest), Sverre Eftestøl(organist) og Raymond Olsen 

(menighetssenteret). 

Cathrine Aagedal(trosopplæringen), Kathrine Marie Edvardsen Moi (trosopplæringen) hadde 

møterett i utvalget når det måtte passe. Sistnevnte jobber ikke lenger i trosopplæringen. 

Leder og sekretær: Åse Paulsen Skiftun 

Utvalget har hatt 7 møter i 2014 og behandlet 39 saker.  

Viktige saker: Innkjøring av den nye salmeboka har vært et viktig anliggende, sammen med en 

kontinuerlig samtale om innholdet i gudstjenestene og hvordan opplegget for barn skal 

videreføres.  

Vi har ikke lykkes med å få med noen ungdomsrepresentanter dette året. 

Vi opplever at det er et bra engasjement og mange innspill til gudstjenestene våre fra menigheten. 

 Åse Skiftun, leder 
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 D. TROSOPPLÆRING/UNDERVISNING 

 

FAMILIEGUDSTJENESTER 

Det har vært fem familiegudstjenester med utdeling til 3,4 åringer og 6 åringer. 

To egne småbarnsgudstjenester på søndag ettermiddag. 5.klasser i skolene har fått utdelt 

nytestamentet.  Det er barneopplegg ”Hjerter av gull” på alle gudstjenester. 

 

SKOLE/BARNEHAGE GUDSTJENESTER 

Det har vært fem gudstjenester for skoleelever og en for barnehagebarn. 

 

JULEVANDRING 

Kvinesdal menigheter inviterer alle barnehagene i kommunen til å delta på julevandring. 

Julevandringen foregår i kirkerommet. Det er et slags skuespill, der ingen er tilskuere, alle har 

roller. Vi vandrer sammen med Keiser Augustus og de tre vise menn. Etter hvert kommer engler 

og hyrder med i vandringen – og rett før Betlehem møter vi Maria og Josef. Det er barna som har 

de fleste rollene – og alle får fine kostymer på. Barna lærer om julens budskap gjennom 

opplevelse og aktiv deltagelse 

 

PINSEVANDRING 

Kirkens fødselsdag er en samling der barnehagene i kommune blir invitert til å feire kirkens 

bursdag. Samling begynner med at vi setter oss rundt et basseng med vann, barna får utdelt hver 

sin papirblomst som åpner seg når den kommer i vannet. Inni blomsten er det en sky, framme i 

kirken har vi hengt opp en sky som barna går fram mot. Vi setter oss framme ved alteret og får 

høre historien om Kristi himmelfart. Etter andakten forsetter vi med pølser og kake som seg hør 

og bør for et bursdagsselskap. Barna lærer om kirkens historie samtidig som de lærer om pinsens 

budskap. 

 

LYS VÅKEN 

Et opplegg for 6.klassinger, ca 35 tolvåringer overnattet i kirka fra 

lørdag til søndag. Gudstjenesteverksted på lørdag. Målet var å få flest 

mulig engasjert til gudstjeneste på søndag. Egen LysVåken sang ble 

fremført og tolvåringene bidrog i mange ledd på gudstjenesten. Dette 

året var Feda og Kvinesdal sammen om Lysvåken. 

 

 

 

TÅRNAGENTENE 

 

Tårnagentene er for 8 åringer og vi hadde ca 20 barn i kirken, som fikk 

utforsket kirken og kirketårnet.  

Aktiviteter og leker rundt om i kirken.  

 

 

 

BABYSANG 

Babysang og småbarnsang er et breddetiltak i Kvinesdal, Fjotland og Feda.  

Babysang holder til på menighetssenteret. Opplegget er enkelt der vi har en liten sangstund først 

og etterpå spiser vi lunsj sammen. Vi treffes hver tirsdag kl. 11.00. I løpet av året er det innom 

ca. 50 babyer med mødre.  
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SMÅBARNSANG 

Småbarnssang er en samling for barn fra 1 – 6år. Vi holder til i kjelleren på Liknes bedehus og 

samles annenhver torsdag i oddetallsuker fra kl. 17.30. Vi synger, leker og spiser kveldsmat 

sammen. Det er mellom 15 – 20 barn som er med på småbarnssang hver gang, totalt ca. 25 barn 

har vært innom i løpet av året. 

 

KVINESDAL SOUL CHILDREN 

Kvinesdal Soul Children er et kor for de mellom 10 og 16 år.  Øvelse på Liknes bedehus 

annenhver tirsdag fra k. 18.45 -20. I oktober deltok vi på Soul Children festivalen i Oslo. Der var 

vi sammen med kor fra inn og utland og sang sammen i et felleskor. Norske og internasjonale 

artister er hvert år med som gjestesolister. I desember arrangerte vi egen julekonsert i Kvinesdal 

kirke, ca 180 stk kom på konserten. Vi er ca. 45 medlemmer i Kvinesdal Soul Children.  

 

TURBOKLUBBEN 

Annenhver onsdag samles ca. 30 ungdommer fra 5.-7. klasse til Turboklubb på 

Menighetssenteret. Det er ansatte i trosopplæringen som har ansvar for dette. 

Vi spiser, har andakt og driver med forskjellige aktiviteter.   

 

MINIKLUBBEN 
Miniklubben er for førskolebarn med følge, evt. storesøsken. Vi leker, har en samlingsstund med 

sang og en enkel andakt, så spiser vi nistematen sammen. Til slutt har vi en enkel 

formingsaktivitet. 18 betalende medlemmer, og gjennomsnittlig 8-10 barn som møter pluss 

foreldre. Samlingene er på partallsonsdager fra kl. 10-12. 

Miniklubben har også leid terapibassenget hver onsdag kl. 16-17 

Leder: Siv Gullestad. 

 

HEILT PÅ JORDET FESTIVALEN 

Hvert år i juni arrangeres Heilt på jordet festivalen – en kristen familiefestival. Festivalen har 

egen komite som arbeider med festivalen. I 2014 ble Heilt på jordet arrangert 7. juni. Det var 

omtrent 750 besøkende på festivalen.. I 2014 la også Kvinesdal menighet gudstjenesten 8.juni ut i 

Heilt på jordet-teltet, 5-åringene fikk utdelt dvd på denne gudstjenesten. 

 

KONFIRMANTARBEID   

Konfirmantkullet 2013/2014  

Vi hadde 47 flotte konfirmanter dette konfirmantåret som ble konfirmert 4. mai og 11. mai 2014 i 

Kvinesdal kirke. 

Undervisningsopplegget for dette konfirmantkullet bestod av vanlig undervisning, samling i 

hjemmegrupper, praktisk diakonal oppgave og deltagelse på Relax samt konfirmantleir på Liland 

(Tonstad).  

De som hadde hovedansvaret for undervisningen for dett konfirmantkullet var Raymond Olsen, 

Leiv Gunnar Skiftun og Reidulf Krossli Ljøkjell. 

 

Hjemmegrupper er en viktig del av undervisningen. Disse hjemmegruppene hadde ansvaret for å 

være medliturger på en gudstjeneste i løpet av konfirmasjonstiden. Inger E Olsen og Mari-Ann 

Nilsen , Kjell Andre og Kjersti Hjelleset, Anne Berit Gyland,  Øystein og Tove Marit Opsahl , 

 Anne Skregelid  hadde hjemmegruppe med konfirmanter. En stor takk for at dere prioriterte 

denne viktige oppgaven!  

 

Den vanlige undervisningen hadde vi hovedsakelig i Kvinesdal kirke, men vi tok også i bruk 

kirkekjelleren og Menighetssenteret.  
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Den praktisk diakonale oppgaven som konfirmantene var med på varn KNs fasteaksjon som 

bøsseinnsamlere. Noen av foreldrene var med som sjåfører. Takk til foreldre og konfirmanter for 

god innsats! Lene Lovise Holgersen la veldig godt til rette alt det praktiske med fasteaksjonen. Vi 

kan si oss fornøyd med et resultat på Kr 50 725,- 

 

Konfirmantene fra Kvinesdal menighet dro på Konfirmantleir sammen med konfirmantene fra 

Feda- og Fjotland menighet. Vi reiste til Liland(Tonstad) på Skileir. Opplegget bestod av 

umdervisning, gruppesamlinger, sosiale samlinger, gudstjeneste og en hel dag i slalombakken. 

Pga av mye vind og kaldt ble nok ikke opplevelsen i slalombakken den aller best for en god del 

av konfirmantene. Likevel tror vi at de aller fleste har med seg gode opplevelser fra leiren. 

Konfirmantutvalget var med å planla konfirmantleiren også for dette året. Uten dette utvalget 

hadde det vært vanskelig å få til konfirmantleir! 

 

Det ble gitt undervisning for konfirmanter med spesielle behov ved Reidulf K Ljøkjell og Lene 

Lovise Holgersen i Kvinesdal kirke, (En konfirmant fra Kvinesdal menighet dette 

konfirmantkullet) 

 

Konfirmantåret ble avsluttet med «Konfirmantenes gudstjeneste» der vi form av en gudstjeneste 

fylt med ulike scener og bilder fikk innblikk i hva kristen tro og liv handler om, en kjempeinnsats 

av konfirmantene.  

 

Til slutt, takk til flotte konfirmanter som bidro til at vi fikk et flott konfirmantår sammen! 

 

Konfirmantkullet 2014/2015: 

51 konfirmanter ble presentert for Kvinesdal menighet 31. august. Lærere dette året er Kathrine 

Marie Edvardsen Moi, Raymond Olsen og Reidulf Krossli Ljøkjell. Leiv Gunnar Skiftun vil ha et 

par undervisningstimer for dette kullet våren 2015. 

Inger E Olsen og Mari-Ann, Øystein og Tove Marit , Sevda og Galib Mammadov, Eli Karin og 

Ole Ingvar Skregelid, Cathrine Violetta Rafoss Aagedal og Frode Aagedal sa ja til å ha samlinger 

for konfirmantene hjemme hos seg. Disse samlingene tror vi er viktige med tanke på at 

konfirmantene da kan få snakket om tro, være sammen sosialt og lære om bønn. 

Nytt for dette konfirmantkullet er leiren som vi har endre ganske mye på. Leien er flyttet fra 

januar til oktober og i fra Liland til Lista flypark og Flippside. Vi fikk til en flott leir med 

undervisning, sosialt, tilbud om varierte aktiviteter samt besøk av Ruben Gaski med show på 

lørdagskvelden. I stedet for at vi lederne laget til mat og hadde oppvasken, kunne vi nå gå til 

ferdig dekket bord. 

Nytt for dette konfirmantåret er det også at vi starter undervisningen likt fra gang til gang med en 

liturgisk åpning. Vi er spent på resten av dette konfirmantåret. 

 

 

Re:Lax 

Ungdomsklubben har hatt åpent hus på Laxen på Menighetssenteret hver torsdag på våren. Fra 

høsten ble tilbudet redusert til anna hver torsdag. Men det ble obligatorisk for konfirmantene å 

delta seks ganger i løpet av året. Dette har medført at antall ungdommer på en kveld har økt til 

ca.35-40 hver kveld med 50 på det meste. I tillegg kommer det gjerne innom eldre ungdommer 

ca.10-15 stk hver gang. Vi er nå 3 frivillige ledere pluss diakonen. 

Det er spill, playstation, biljard, salg av pizza, godteri, brus osv. og vi har ellers hatt aktiviteter 

som BINGO, Quiz eller turneringer. Hver gang er det også samtalegrupper. 
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E. DIAKONI OG MISJON 

 

DIAKONI 

 Første søndag i januar er det minnegudstjeneste der det går brev til alle etterlatte, med en 

hilsen og en invitasjon til gudstjenesten.  

 Frokost til rusmisbrukere hver mandag på Menighetssenteret.  

 Middagstilbud for alle hver torsdag på Menighetssenteret.  

 Lørdagscafe på Menighetssenteret 

 Kirkevert og kirkekaffe på søndagsgudstjenesten  

 TV-aksjonen og KN-aksjonen 

 1 gang Åpen kirke ved dødsfall 

 1 Temasamling for alle tre menighetene Tema: Å være pårørende i vanskelige 

livssituasjoner 

 Norskkurs for fremmedspråklige har hatt noen samlinger i vår på Menighetssenteret. Men 

vi har ikke fått dette til i høst. Planen er å få dette tilbudet opp å gå igjen nå i vår. 

 Tro og Lys er en økumenisk gruppe for mennesker med psykisk utviklingshemming. 

Kvinesdal er med i gruppa for Flekkefjord, Kvinesdal og Sirdal. Det har vært 9 samlinger 

totalt. En i Kvinesdal, en i Sirdal, og ellers har de andre vært i Flekkefjord. Alle møtes 

først til kaffe og mat og deretter er det gudstjeneste. Diakonen er ellers med i 

styringsgruppa for Tro og Lys som har fire samlinger i året.  

 Tilrettelagt konfirmantundervisning, 2 stk i vår og 1 i høst 

 KULT – lederkurs 4 ganger for fjorårskonfirmanter, her var det 10 ungdommer med, både 

fra Kvinesdal og Feda. 

 Alle par som har inngått ekteskap i Feda/Kvinesdal og Fjotland har fått tilbud om kurset 

LEVEL 1 i bryllupsgave fra menigheten. 

 1 Level 0 kurs på Lister vgs. Avd. Kvinesdal 

 2 kurs for helse-omsorgsansatte i kommunen ang. Åndelig omsorg 

 5 andakter ved diakonen på Laget på ungdomsskolen i Kvinesdal 

 Andakter på Kvinesdalsheimen 

 Vi over 60 samlinger på Menighetssenteret 

 4 stille samling i kirka før jul. 

 Diakonen er medlem i Fairtrade-gruppa i kommunen, hvor det har vært 2 møter. 

 Diakoniens dag og utdeling av diakonipris. 

 Ca. 10 hjemmebesøk/institusjonsbesøk ved diakonen i Kvinesdal  

 I høst ble en ny lokal diakoniplan etablert. Så for øvrig se punktene i den lokale 

diakoniplanen.  

 
VI OVER 60 

Eldrearbeidet i Kvinesdal menighet blir organisert som et samarbeid med Kirken i Dalen. Det 

møter 40-70 på hvert møte. Ved hvert møte er det en utlodning til  å dekke utgifter, og der 

overskuddet deles mellom Kvinesdal menighetssenter (50%) og Innfødt Evangelistmisjon (50%). 

Inntektene i 2014 var kr. 48.686 med et overskudd på kr. 31 652. Hver av aktivitetene fikk 

dermed kr. 15.826 som del av overskuddet. 

 

Arbeidet ledes av en felles komite, som står ansvarlig for møter på menighetssenteret første 

tirsdag i måneden. Ved utgangen av 2014 består komiteen av: Aslaug Barøy, Åse Paulsen 

Skiftun, Leiv Gunnar Skiftun, Kåre Stusdal, Gro Stusdal og Fride Strand I tillegg tar en flott 

medarbeidergjeng fra hver av menighetene ansvar på kjøkkenet 

Møtene er lagt opp med ulike gjester, som forteller og kåserer. Ved hvert møte er det en 

spørrekonkurranse, som avslører imponerende kunnskap blant folk 
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ÅPEN KIRKE  
Også i sommer har kirka vært åpen for besøkende fra juni til august.  
 

MENIGHETENS MISJONSPROSJEKT 

Siden februar 2010 har Kvinesdal menighet hatt et misjonsprosjekt på øya Marinduque på 

Filippinene. Prosjektet er i regi av Misjonsalliansen, og avtalen går til februar 2016. 

Kontaktmisjonær er Liv Anna Furnes. Det blir tatt opp offer til prosjektet ved fire gudstjenester 

pr år. I 2014 var dette med på å bidra til at det ble bygget ett nytt klasserom, ett ble påbegynt og 

nesten fullført, og ett ble rehabilitert. To førskoler er bygget og tre andre er nesten ferdige. Det er 

også kjøpt inn materiell til ett klasserom. Tre nye førskolegrupper er startet opp, og 35 ledere har 

vært på kurs for å lære å drive førskolegrupper. I tillegg har Misjonsalliansen deltatt med 

undervisning på leirer for skolebarn i regi av de lokale undervisningsmyndighetene. 

 

ASERBAJDSJANPROSJEKT 

I 2013 fikk organist Galib Mammadov en henvendelse fra Den lutherske menigheten i Baku, 

Aserbajdsjan, om å utarbeide et salmehefte på aserbajdsjansk. I løpet av 2014 ble det arrangert to 

kulturkvelder for å samle inn penger til prosjektet. 26. januar var det besøk av Eyvind Skeie og 

Bjørn A. Wegge på Huset på Feda. 17. oktober på Kulturhuset var  det besøk av presten i Den 

lutherske menigheten i Baku, Manzar Ismayilova, og tidligere misjonær Arne Bøe fra Normisjon. 

Heftet er nå til trykking, og vil være ferdig i løpet av våren 2015. 

 

 

F. KIRKEMUSIKK 

 

SANG OG MUSIKK 

En forsangergruppe fra Scola Vocalis, og andre solister har medvirket i noen av gudstjenestene. 

Barnekoret og Soul Children  har deltatt på familiegudstjenester.  

Ellers har det bl.a. vært konserter med  koret Watoto, barn fra Uganda, «Salmer fra kjøkkenet» 

med musikere fra Stavanger Symfoniorkester,  Schola Vocalis, Hvite Lilje, Julekonsert med 

Shimmer og Maria Arredondo, Martin Halla, Torstein Sødal, skolekor fra Liknes skole, Soul 

Children og romjulskonserten til inntekt for Menighetssenteret.  

 

 

G. ØKUMENIKK 

 

SAMARBEID OM ARRANGEMENT 

Kvinesdal Menighet har godt samarbeid med Kirken i Dalen. 

Dette gjelder fellesmøter om høsten og dessuten gudstjeneste i januar og en nattverdsamling ved 

sommerstevnet.  

En gang pr. måned inviterer felles komité til ”Vi over 60” og ca. 1 gang pr. måned er det felles 

sang- og musikkmøte på kulturhuset.  
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H. ØKONOMI 

 

Kvinesdal menighetsråd : 

1. Mindreforbruk/overskudd  på  kr 4.604,97. 

2. Kvinesdal menighetsråd hadde 01.01.14 et driftsfond på 94.703 kroner. Mindreforbruket i 

2013 var 28124,41, og driftsfondet pr. 31.12.14 var derfor på kr 122827,41 

3. Endringer for driftsåret 2014 for følgende aktiviteter, endring fra 01.01 til 31.12 : 

 

Disposisjonsfond 

a. Til diakonen : 28.232 uendret (0 ) 

b. Treklang : kr 149.227 økt til 180.272,76 ( +31.045,76) 

c. Relax : 3.885 økt til 5580.77 (+1.695,77) 

d. Kirkemusikk :   21.718 redusert til 19.ø118 (-2.600) 

e. Sang- og musikkmøtene : 17.313 redusert til 8.978,20 (-8334,80) 

f. Konfirmantarbeidet : 89.995 redusert til 19.244,75 (-70.750,25) 

g. Eldrearbeid: 1.212 redusert til 0 (-1.212) 

h. Alpha : 7217 uendret (0) 

 

Bundne fond 

a. Kvinesdal menighetssenter: 649.723 økt til 955.434,90 (+305.711,90)  

b. Fellesmøtene : 2.129 redusert til 1629 (-500) 

c. Level: 105.988 økt til 128.903 (+ 22.105) 

 
 

 

 

I. INFORMASJON 

 

TREKLANG  

Menighetsbladet TREKLANG hadde i 2014 (2013 i parantes) et normalår utan kirkejubileer eller 

spesielle begivenheter som skulle dekkes. Bladet kom ut med i alt 5 (6) nummer med 120 (156) 

sider – i snitt 24 sider for hvert nummer. Bladet trykkes i flerfarge-trykk på Hegland Trykkeri. 

Samarbeidet med trykkeriet har vært forbilledlig, og har hatt en form som har vært 

arbeidsbesparende for redaksjonen.  

Ved julenummeret ble det prøvd ut nytt format. Mariell Hovdhaugen ble da grafisk medarbeider. 

Redaksjonen har i 2014 har bestått av Leiv Gunnar Skiftun (red), Merete Breimoen, Arnold 

Omland, Elisabeth Overå og Torhild Meland. I tillegg inviteres forskjellige personer i 

menighetene til å levere stoff til bladet. Merkantilt ansatte ved kirkekontoret har hatt 

regnskapsansvar og sendt ut brev til støtte-annonsører.  

 

Regnskapet blir ført under Kvinesdal Menighetsråd og revideres sammen med menighetsrådets 

regnskap. Regnskapet for 2014 viser et overskudd på kr 31.045,76. Trykke-kostnader var kr. 

100.500, mens porto var 32.804. Bladets driftsfond var 01.01.2014 kr 149.226, noe som tilsvarer 

rundt ett års drift. 

Inntektene består av frivillige gaver til bladets drift, sammen med støtteannonser fra næringslivet. 

Med unntak av Kvinesdal Gjestehus og begravelsesbyråene bruker næringslivet i bygda i liten 

grad bladet som aktivt annonseorgan.  

Tilbakemeldingene fra leserne tilsier at bladet blir lest grundig 
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HJEMMESIDE 

Feda, Kvinesdal og Fjotland har en felles nettside for kirkene, Nettsiden har adresse 

www.kvinesdal.kirken.no og har både sentral og lokal informasjon. Lag og foreninger er 

velkomne til å få lagt inn opplysninger om seg selv og egne arrangementer. Stoff som ønskes inn 

på nettsiden, kan sendes på e-postadressen tnedland@kvinesdal.kirken.no.  

 

Menighetssenteret har egen nettside: www.menighetssenteret.no. HUSET på Feda har sin egen 

nettside www.fedahuset.com 

Kvinesdal kirke har også egen facebookside.  

 

 

 

 

http://www.kvinesdal.kirken.no/
mailto:tnedland@kvinesdal.kirken.no
http://www.menighetssenteret.no/
http://www.fedahuset.com/

